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Receitas

Valor | Despesas

Valor

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncia Correntes
Outras Receitas Correntes

Total
Superavit do orgamento corrente

Deficit
Total

45.229.720,00 DESPESAS CORRENTES
4.140.900,00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
396.000,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
106.750,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

35.824.524,00
21.563.116,91

250.000,00
14.011.407,09

500,00
40.467.920,00
117.650,00
Superavit 9.405.196,00
45.229.720,00 Total 45.229.720,00
9.405.196,00
DESPESAS DE CAPITAL 3.229.696,00
INVESTIMENTOS 866.026,00
AMORTIZACAO DA DIiVIDA / REFINANCIAMENTO D 2.363.670,00
3.229.696,00
3.229.696,00 Total 3.229.696,00

Resumo

Receitas Correntes

Total

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI
PREFEITO DO MUNICIPIO

45.229.720,00 100,00 % DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

Superavit do Orgamento

45.229.720,00 100,00 % Total

MARCELO MARCINIUK
SECRETARIO DA FAZENDA

35.824.524,00 91,27 %
3.229.696,00 8,23 %
197.000,00 0,50 %

5.978.500,00

45.229.720,00 100,00 %



